液体药物液体恒温箱280L（0-100℃）
产品名称 液体药物液体恒温箱280L（0-100℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
液体液体恒温箱280L（0-100℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
液体液体恒温箱280L（0-100℃） 追求顾客、员工、供应商及合作者的共赢
液体液体恒温箱280L（0-100℃） 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司学术中心”本着“探索人类科技，心系人类健康”的
宗旨，全力为消费者提供安全、放心的精尖产品。公司。公司拥有的线，并汇聚了一批技术人员和具备
素质的员工。凭借的技术，的人才，的管理全力打造公司自主品牌---“福意联（Fuyilian）” 载歌载舞的
费玉清被主持人称赞一年比一年灵活：“无论石复古还是动感，小哥都信手拈来。”费玉清不仅连连跳
出自己风格的新潮舞步，还谦虚地说，“我比小猪(罗志祥)差远了。有网友评论，“说不定217年费叔叔
会转型做唱跳歌手。”次大幅度跨界——莫文蔚、郎朗、裘继戎中西合璧“钢琴王子”郎朗与“情歌天
后”莫文蔚在数年前曾经合作过再度同台，不过这次却非同以往，不再只是一弹一唱，而是一次“钢琴
+古筝+京剧”的创意共鸣，与裘派京剧传人裘继戎一起演绎京剧，如此大幅度的跨界对于两人来说还是
头一遭，但这也正是今年东方跨年所力求的“破界、开辟、想象”的舞台体现，钢琴、古筝、京剧各自
为营或许不足为奇，但一经默契“合拍”势必震撼视听。
麻醉科加热器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)